[%D7%94%D7%97%D7%A8%D7%93%D7%99%D7%AA-
./%D7%A0%D7%95%D7%91%D7%9E%D7%91%D7%A8-2013](#)

מלחי, א. (2009). התנדבות ושירות צבאי במגזר החרדי. מינהל מחקר וכלכלה. משרד התעשייה, המסחר והתעסוקה.

נפתלוביץ, א., קרנצלר, א. (2019). השכלה גבוהה בישראל - נתונים נבחרים לשנת הלימודים תשע"ט (19/2018) לרגל פתיחת שנת הלימודים האקדמית. הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, הודעה לתקשורת 218/2019.

פרידמן, י., שאול-מנע, נ., פוגל, נ., רומנוב, ד., עמדי, ד., פלדמן, מ., סחייק, ר., שיפריס, ג. ופורטנוי, ח. (2011). שיטות מדידה ואמידת גודלה של האוכלוסייה החרדית בישראל. הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה.